
募集戸数 応募者数 倍率

113 2,110 18.7

113 2,110 18.7

　空家　一般世帯向 (1/2)

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

10 1251 本町（２ＤＫ） 1 90 90.0

10 1510 京町耐火Ａ 1 62 62.0

10 2030 塚越 1 55 55.0

10 2300 河原町 1 66 66.0

10 2420 古市場 1 53 53.0

10 2740 南加瀬第３ 2 14 7.0

10 3210 木月耐火 1 28 28.0

10 3500 上平間五瀬淵 1 21 21.0

10 4220 日向 1 18 18.0

10 4631 千年新町 2 127 63.5

10 4750 蟹ケ谷槍ケ崎 1 9 9.0

10 4751 蟹ケ谷槍ケ崎（EVなし） 1 2 2.0

10 4890 久末西 2 10 5.0

10 4911 野川東 1 17 17.0

10 5200 菅生 1 3 3.0

10 5201 菅生（EVなし） 1 1 1.0

10 5520 南平 4 29 7.3
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(2/2)

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

10 6221 中野島多摩川 3 59 19.7

10 6340 宿河原東 1 31 31.0

10 6400 西長沢 1 3 3.0

10 6611 菅北浦 1 22 22.0

10 6710 上布田 1 16 16.0

30 736 24.5

コード

小　　計

- 2 -



　空家　若年世帯向

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

11 1251 本町（２ＤＫ） 1 24 24.0

11 2300 河原町 1 10 10.0

11 3210 木月耐火 1 3 3.0

11 4631 千年新町 2 8 4.0

11 4911 野川東 1 1 1.0

6 46 7.7

　空家　子育て世帯向

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

1B 2800 小倉東 1 2 2.0

1B 4100 坂戸 1 13 13.0

1B 4750 蟹ケ谷槍ケ崎 1 0 0.0

1B 4890 久末西 1 0 0.0

1B 6611 菅北浦 1 2 2.0

5 17 3.4

コード

小　　計
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　空家　世帯向(高齢・障害）

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

12 1520 京町耐火Ｂ 1 23 23.0

12 1600 観音 2 48 24.0

12 2420 古市場 1 30 30.0

12 2600 北加瀬原町 1 5 5.0

12 2710 南加瀬越路第２ 1 2 2.0

12 2860 小倉第２ 1 9 9.0

12 3111 上小田中耐火（２ＤＫ） 1 17 17.0

12 4420 末長宗田 1 42 42.0

12 4820 久末寺谷 3 7 2.3

12 4890 久末西 1 3 3.0

12 4891 久末西（EVなし） 1 0 0.0

12 5030 鷲ケ峰西 2 0 0.0

12 5300 高山 2 1 0.5

12 5520 南平 1 9 9.0

12 6221 中野島多摩川 1 24 24.0

20 220 11.0

コード

小　　計
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　空家　単身者向　

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

14 1412 大島（１ＤＫ） 2 241 120.5

14 2032 塚越（１ＤＫ） 1 74 74.0

14 2422 古市場（１ＤＫ） 1 35 35.0

14 3010 宮内 1 38 38.0

14 4300 上作延 2 34 17.0

14 4850 明石穂 3 2 0.7

14 4922 久末（1ＤＫ） 1 21 21.0

14 5300 高山 2 1 0.5

14 5500 南平耐火 3 9 3.0

14 5510 南平第２ 1 5 5.0

14 5524 南平（1ＤＫ） 1 34 34.0

14 5632 有馬第２（1ＤＫ） 2 54 27.0

20 548 27.4

　空家　小家族・単身者向　

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

1A 5300 高山 4 4 1.0

4 4 1.0

　空家　老人同居世帯向　

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

16 6221 中野島多摩川 1 1 1.0

1 1 1.0

コード

コード

小　　計
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  空家　シルバーハウジング（単身者向）　

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

17 1210 ライネス堀之内 1 69 69.0

17 1720 グローリーアーク 1 40 40.0

17 2420 古市場 1 71 71.0

17 4040 ﾛｲﾔﾙﾊﾟﾚｽ北見方 1 11 11.0

17 4631 千年新町 1 72 72.0

17 4820 久末寺谷 1 9 9.0

17 5520 南平 1 21 21.0

17 6340 宿河原東 5 88 17.6

17 6710 上布田 1 26 26.0

17 7040 サンラフレ百合ケ丘 1 42 42.0

14 449 32.1

  空家　シルバーハウジング（世帯向）　

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

18 1720 グローリーアーク 1 17 17.0

18 2420 古市場 1 11 11.0

18 3600 藤心館 1 5 5.0

18 6340 宿河原東 1 8 8.0

18 7030 サンライズ千代ケ丘 1 1 1.0

18 7040 サンラフレ百合ケ丘 1 8 8.0

6 50 8.3

コード
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　空家　特別空家（単身者向）

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

24 2032 塚越（1ＤＫ） 1 30 30.0

24 4300 上作延 1 3 3.0

24 4851 明石穂 1 1 1.0

24 5500 南平耐火 3 3 1.0

24 5700 野川西 1 2 2.0

7 39 5.6小　　計
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